
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 8, 16.11.2023
Auto Club-SLP 1:24
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Holger Schmidt 7,994 s Lauf: 5 Spur: 3
Bester Lauf Holger Schmidt 2:41.86 Lauf: 5 Spur: 3

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 80 11:04.18 8,030 1 3 16
2 Holger Schmidt 80 11:05.69 7,994 5 3 20
3 Rudi Steiner 80 11:07.64 8,040 3 3 18
4 Claus A. 80 11:08.31 7,999 4 3 19
5 Michael Föller 80 11:08.59 8,020 2 3 14
6 Ralf Pickert 80 11:09.83 8,037 7 3 5
7 Spiros 80 11:22.60 8,050 8 3 20
8 Martin Derzbach 80 11:45.87 8,206 6 3 18
9 Nico 80 11:48.76 8,058 9 3 14

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 80 11:04.18
1 3 20 2:43.93 8,03 16
3 4 20 2:48.30 8,344 12
4 2 20 2:45.12 8,164 4
5 1 20 2:46.81 8,25 6

2 Holger Schmidt 80 11:05.69
2 4 20 2:50.32 8,336 10
3 2 20 2:45.93 8,218 10
4 1 20 2:47.57 8,289 17
5 3 20 2:41.86 7,994 20

3 Rudi Steiner 80 11:07.64
1 2 20 2:46.95 8,225 18
2 1 20 2:48.87 8,286 19
3 3 20 2:43.18 8,04 18
5 4 20 2:48.63 8,316 10

4 Claus A. 80 11:08.31
1 4 20 2:51.54 8,386 7
2 2 20 2:46.66 8,194 10
3 1 20 2:47.01 8,277 10
4 3 20 2:43.09 7,999 19

5 Michael Föller 80 11:08.59
1 1 20 2:49.06 8,263 16
2 3 20 2:43.83 8,02 14
4 4 20 2:50.58 8,285 18
5 2 20 2:45.12 8,163 20
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6 Ralf Pickert 80 11:09.83
6 1 20 2:46.33 8,233 8
7 3 20 2:42.37 8,037 5
8 4 20 2:55.13 8,376 2
9 2 20 2:45.99 8,201 19

7 Spiros 80 11:22.60
6 2 20 2:48.43 8,258 6
7 1 20 2:56.39 8,39 12
8 3 20 2:42.85 8,05 20
9 4 20 2:54.92 8,446 12

8 Martin Derzbach 80 11:45.87
6 3 20 2:49.04 8,206 18
7 4 20 3:05.23 8,608 8
8 2 20 2:55.30 8,473 19
9 1 20 2:56.29 8,636 10

9 Nico 80 11:48.76
6 4 20 3:02.15 8,543 18
7 2 20 2:54.81 8,352 17
8 1 20 3:06.15 8,603 18
9 3 20 2:45.64 8,058 14

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Sven Eberhard 166,82 165,13 163,93 168,31
Holger Schmidt 167,58 165,93 161,86 170,33
Rudi Steiner 168,88 166,96 163,18 168,63
Claus A. 167,01 166,67 163,09 171,55
Michael Föller 169,06 165,12 163,84 170,58
Ralf Pickert 166,33 165,99 162,38 175,14
Spiros 176,39 168,43 162,86 174,92
Martin Derzbach 176,29 175,31 169,05 185,23
Nico 186,16 174,81 165,64 182,15

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Sven Eberhard 8,250 8,164 8,030 8,344
Holger Schmidt 8,289 8,218 7,994 8,336
Rudi Steiner 8,286 8,225 8,040 8,316
Claus A. 8,277 8,194 7,999 8,386
Michael Föller 8,263 8,163 8,020 8,285
Ralf Pickert 8,233 8,201 8,037 8,376
Spiros 8,390 8,258 8,050 8,446
Martin Derzbach 8,636 8,473 8,206 8,608
Nico 8,603 8,352 8,058 8,543
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